

FUNDO MUN. ROTATIVO HABITACIONAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 06/08/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 3 / 2014 Licitação: 2/2014- PR						
1	03-01-0029	TINTA OLEO CORES 3.6 LITROS	UN	100,000	42,90	4.290,00
2	03-01-0112	FUNDO PREPARADOR A ÓLEO - EMBALAGEM 3,6 LITROS	UN	50,000	36,25	1.812,50
3	03-01-0113	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SEMI BRILHO - 3,6 LITROS - CORES CLARAS	UN	100,000	53,70	5.370,00
4	03-01-0114	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO - 3,6 LITROS - CORES CLARAS	UN	100,000	62,25	6.225,00
5	03-01-0115	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO - 18 LITROS - CORES CLARAS	UN	50,000	234,00	11.700,00
6	03-01-0116	FUNDO PREPARADOR ACRÍLICO - 18 LITROS	UN	60,000	193,70	11.622,00
7	03-01-0117	SOLVENTE 1 LITRO	UN	100,000	9,00	900,00
8	03-01-0118	AREIA	M3	100,000	110,00	11.000,00
9	03-01-0119	PEDRA BRITA	M3	100,000	65,00	6.500,00
10	03-01-0120	TIJOLO 6 FUIROS 9x14x24 - MILHEIRO	MLH	60,000	500,00	30.000,00
11	03-01-0018	CIMENTO SACA 50 KG	UN	700,000	26,45	18.515,00
12	03-01-0121	BARRA DE FERRO 4,2mm - CADA BARRA 12 METROS	UN	150,000	7,00	1.050,00
13	03-01-0122	BARRA DE FERRO 1/4 - CADA BARRA 12 METROS	UN	150,000	16,90	2.535,00
14	03-01-0123	BARRA DE FERRO 5/16 - CADA BARRA 12 METROS	UN	150,000	25,50	3.825,00
15	03-01-0124	BARRA DE FERRO 3/8 - CADA BARRA 12 METROS	UN	100,000	37,50	3.750,00
16	03-01-0125	ARAME RECOZIDO EM KG	KG	50,000	9,50	475,00
17	03-01-0017	CAL HIDRATADO SACA 20 KG	UN	300,000	9,10	2.730,00
18	03-01-0106	CAL FINO 18 KG	UNI	300,000	11,20	3.360,00
19	03-01-0126	ALVENARITE 1 LITRO	UN	150,000	6,60	990,00
20	03-01-0127	PISO 40CM X 40 CM - COR BEGE	MT2	1.000,000	13,00	13.000,00
21	03-01-0128	ARGAMASSA SACO DE 20 KG	UN	400,000	8,00	3.200,00
22	03-01-0129	REJUNTE - EMBALAGEM 1 KG - COR PRETA	UN	300,000	2,50	750,00
23	03-01-0130	PREGO TELHEIRO - EMBALAGEM 1 KG	UN	60,000	14,50	870,00
24	03-01-0131	GOIVO 4mm	PAR	400,000	4,95	1.980,00
25	03-01-0132	TELHA DE AMIANTO 244x50x4mm	UN	3.000,000	11,20	33.600,00
26	03-01-0133	TELHA DE AMIANTO 244x110x5mm	UN	400,000	36,90	14.760,00
27	03-01-0134	TELHA DE AMIANTO 213x110x5mm	UN	400,000	32,20	12.880,00
28	03-01-0135	TELHA DE AMIANTO 183x110x5mm	UN	400,000	27,60	11.040,00
29	03-01-0136	TELHA DE AMIANTO 244x110x6mm	UN	400,000	43,90	17.560,00
30	03-01-0137	TELHA DE AMIANTO 213x110x6mm	UN	400,000	39,60	15.840,00
31	03-01-0138	TELHA DE AMIANTO 183x110x6mm	UN	400,000	34,50	13.800,00
32	03-01-0139	CUMEEIRA 6 mm	UN	400,000	23,88	9.552,00
33	03-01-0140	PARAFUSO TELHEIRO	UN	3.000,000	0,52	1.560,00
34	03-01-0141	MASSA DE CALAFETAR - EMBALAGEM 500 GR	UN	100,000	5,90	590,00
35	03-01-0142	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA - COR BRANCA	UN	100,000	26,05	2.605,00
36	03-01-0143	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA	UN	100,000	18,50	1.850,00
37	03-01-0144	LAVATÓRIO SANITÁRIO DE LOUÇA	UN	100,000	68,90	6.890,00
38	03-01-0145	COLUNA PARA LAVATÓRIO DE LOUÇA	UN	100,000	48,90	4.890,00
39	03-01-0146	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO SIMPLES	UN	100,000	18,50	1.850,00

FUNDO MUN. ROTATIVO HABITACIONAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 06/08/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 3 / 2014 Licitação: 2/2014- PR						
40	03-01-0147	PARAFUSOS PARA WC	UN	400,000	3,90	1.560,00
41	03-01-0148	JANELA DE FERRO 1.00x1.20	UN	100,000	74,90	7.490,00
42	03-01-0149	PORTA DE FERRO 70x210 COM VIDRO NA POARTE SUPERIOR	UN	60,000		0,00
43	03-01-0150	POSTE DE CONCRETO DE 7 METROS	UN	30,000	390,00	11.700,00
44	03-01-0151	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS	UN	100,000	199,00	19.900,00
45	03-01-0152	TUBO SOLDAVEL 20mm	M	500,000	1,80	900,00
46	03-01-0153	TUBO SOLDAVEL 25mm	M	500,000	2,30	1.150,00
47	03-01-0154	TUBO SOLDAVEL 32mm	M	500,000	3,50	1.750,00
48	03-01-0155	TUBO DE ESGOTO 100mm	M	500,000	6,90	3.450,00
49	03-01-0156	TUBO DE ESGOTO 75mm	M	500,000	6,60	3.300,00
50	03-01-0157	TUBO DE ESGOTO 50mm	M	500,000	4,90	2.450,00
51	03-01-0158	TUBO DE ESGOTO 40mm	M	500,000	2,97	1.485,00
52	03-01-0159	JOELHO SOLDAVEL 20x90°	UN	100,000	0,70	70,00
53	03-01-0160	JOELHO SOLDAVEL 25x90°	UN	100,000	0,75	75,00
54	03-01-0161	JOELHO ESGOTO 40x90°	UN	100,000	1,50	150,00
55	03-01-0162	JOELHO ESGOTO 50x90°	UN	100,000	2,75	275,00
56	03-01-0163	JOELHO ESGOTO 75x90°	UN	100,000	4,50	450,00
57	03-01-0164	JOELHO ESGOTO 100x90°	UN	100,000	4,95	495,00
58	03-01-0165	TEE ESGOTO 100x50	UN	100,000	10,60	1.060,00
59	03-01-0166	TEE ESGOTO 100x100	UN	100,000	10,80	1.080,00
60	03-01-0167	TEE ESGOTO 100x75	UN	100,000	6,36	636,00
61	03-01-0168	LUVA ESGOTO 100 mm	UN	100,000	5,50	550,00
62	03-01-0169	LUVA SOLD. LISA 20mm	UN	100,000	0,65	65,00
63	03-01-0170	TEE SOLDAVEL 20mm	UN	100,000	0,85	85,00
64	03-01-0171	TEE SOLDAVEL 25mm	UN	100,000	0,75	75,00
65	03-01-0172	TEE SOLDAVEL 32mm	UN	100,000	2,90	290,00
66	03-01-0173	COLA DE CANO 50 GRAMAS	UN	50,000	4,80	240,00
67	03-01-0174	FIO PARALELO 2X2	M	1.000,000	1,80	1.800,00
68	03-01-0175	FIO PARALELO 2X2,50	M	1.000,000	2,10	2.100,00
69	03-01-0176	FIO SÓLIDO 10mm	M	1.000,000	4,40	4.400,00
70	03-01-0177	FIO SOLIDO 2,5 mm	M	1.000,000	1,23	1.230,00
71	03-01-0178	FIO SOLIDO 4 mm	M	1.000,000	1,80	1.800,00
72	03-01-0179	FIO SOLIDO 6mm	M	1.000,000	2,60	2.600,00
73	03-01-0180	FORRO DE PVC - COR BRANCA	MT2	1.000,000	12,80	12.800,00
74	03-01-0181	CANTONEIRA PVC - COR BRANCA	M	2.000,000	3,95	7.900,00
75	03-01-0182	ACABAMENTO PVC UNIÃO - INT/EXTERNO	M	1.000,000	3,90	3.900,00
TOTAL DO PROCESSO:						394.977,50
TOTAL:						394.977,50